@
Datenblatt A Hoffmann Group:

ZARGES

Klappgeriist, normale Ausfiihrung, Plattformhohe: 900/B mm

Bestelldaten

Bestellnummer 966310 900/B
GTIN 4003866537617
Artikelklasse 96Y
Beschreibung

Ausfiithrung:

GerUstbreite 0,68 m;

Geristlange 1,80 m.

Mit Serienteilen ausbaubar.

Grundmodul zum Klappen fiir den schnellen Auf- und Abbau.
Minimaler Platzbedarf bei Transport und Lagerung.

Rollen-@ 125 mm mit Zapfen (nicht spindelbar). Plattform mit Durchstiegsklappe.
Merkmal:

Programm Z 600 /Z 500

Norm:

DIN EN 1004

Steigtechnik Tragfahigkeit: 200 kg

Arbeitshohe ca.: 2,9 m

Gerlisthohe: 1,9 m

Gewicht: 33,8 kg

Technische Beschreibung

Plattformhohe 900 mm
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Plattform Ausfiihrung
Lenkrollen-@
Gewicht

Gerustlange
Gerusthohe
Gerustbreite
Arbeitshohe ca.

Norm

Steigtechnik Tragfahigkeit

mit Durchstiegsklappe

125 mm
33,8 kg
1,8 m
1,9m
0,68 m
29m
DIN EN 1004
200 kg
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