



## Klappgerüst, normale Ausführung, Plattformhöhe: 900/B mm



### **Bestelldaten**

Bestellnummer	966310 900/B
GTIN	4003866537617
Artikelklasse	96Y

## **Beschreibung**

#### Ausführung:

Gerüstbreite 0,68 m;

Gerüstlänge 1,80 m.

Mit Serienteilen ausbaubar.

Grundmodul zum Klappen für den schnellen Auf- und Abbau.

Minimaler Platzbedarf bei Transport und Lagerung.

Rollen-Ø 125 mm mit Zapfen (nicht spindelbar). Plattform **mit** Durchstiegsklappe.

**Merkmal:** 

**Programm Z 600 / Z 500** 

Norm:

**DIN EN 1004** 

Steigtechnik Tragfähigkeit: 200 kg

Arbeitshöhe ca.: 2,9 m Gerüsthöhe: 1,9 m Gewicht: 33,8 kg

# **Technische Beschreibung**

Plattformhöhe 900 mm



Plattform Ausführung	mit Durchstiegsklappe
Lenkrollen-Ø	125 mm
Gewicht	33,8 kg
Gerüstlänge	1,8 m
Gerüsthöhe	1,9 m
Gerüstbreite	0,68 m
Arbeitshöhe ca.	2,9 m
Norm	DIN EN 1004
Steigtechnik Tragfähigkeit	200 kg